

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ропшинская ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025. 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот тридцать тысяч восемьсот тридцать шесть рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					81,3		930 836,59
PCY					81,3		930 836,59
1	1	Смена обрешетки сплошным настилом из досок обрезных толщиной 50 мм (кв 65,66) БП-00029213 Доска обрезная 50*125*6000 2 сорт профилированная (осн)	ТЕРэ4.01-07-04-007	10 м2	0,7	24 675,96	17 273,17
				м3	0,35	15 000,00	5 250,00
2	2	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 65,66) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00027453 Баллон с газом 220 гр (осн) БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн) БП-00029623 Костыль кровельный RAL 7004 (осн) БП-00029622 Крюк кровельный RAL 7004 (осн) БП-00027740 Дюбель-гвоздь 6х60мм потайная манжета (осн) БП-00027750 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (25м/п) (осн) БП-00027751 Штрипс Т=0,55 В=250, Zn (25м/п) (осн) БП-00030096 Полог полипропиленовый 8х10м (осн) БП-00025559 Гвоздь строительный 3,0х70мм (осн) БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн) БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	26,6	32 178,35	855 944,09
				м2	300	478,24	143 472,00
				шт	18	110,43	1 987,74
				лист	1	1 850,14	1 850,14
				шт	60	128,47	7 708,20
				шт	60	208,15	12 489,00
				шт	200	2,57	514,00
				м2	125	478,33	59 791,25
				м2	62,5	478,33	29 895,63
				шт	1	4 950,00	4 950,00
				кг	8	173,40	1 387,20
				кг	5	179,40	897,00
				шт	15	884,52	13 267,80
				м	80	61,40	4 912,00
3	3	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв 65,66) БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн) БП-00026646 Саморезы металл-металл 4,2 х 13мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-10-002	шт	4	2 730,86	10 923,42
				лист	2	1 850,14	3 700,28
				шт	50	0,80	40,00
4	4	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	50	933,92	46 695,91
Прямые затраты по разделу:							508 224,27

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

208 961,49
155 804,09
111 668,80
155 139,43
930 836,59

Прямые затраты по всем разделам:

508 224,27

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

208 961,49
155 804,09
111 668,80
155 139,43
930 836,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2 _____ Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.